g) ( ) Documentos fiscais de abastecimento, totaliza o 

h) (x) Outros documentos fiscais, totalizando R$ 4 

Uruguaiana, 26 de agosto de 2025. 

Peliegrini 

/aéreo totalizando R$: 1.118,50. 

Devolução: 

( ) Não há devolução de valores. 

(x) Há devolução de valores, montante de R$ 1.109,50 (hum mil e cento e nove rais e cinquenta centavos) 

referente à R$ 783,50 (Locomoção) e R$ 326,00 (diária). 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

Nome: FREDERICO PELLEGRINI 

Cargo/Função: CHEFE DE GABINETE 

Ao Gabinete da Presidência 

Ver. JOALCEI ALVES GONÇALVES - JUCA 

Nos termos da Resolução n° 105 de 2024.